
Zarządzenie Nr 11/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 listopada 2002r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż 
nieruchomości 

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i 
tryby przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub własność gminy (Dz.U. z 1998 r. Nr 9, poz. 30)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargów ustnych 

nieograniczonych i ograniczonych na sprzedaż i oddanie w użytkowanie wieczyste 
nieruchomości, stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. w składzie:  
Przewodnicząca:  Barbara Napiórkowska, 
Członkowie:         Stanisława Sztuka  
    Stefania Papadulis, 
    Jarosława Drąg, 
    Krystyna Kajzer, 
    Karina Dzida. 

 
2. W przypadku nieobecności Barbary Napiórkowskiej, funkcje Przewodniczącego 

komisji pełnić będzie Stanisława Sztuka.  
 

§2 
 
Do zadań komisji przetargowej należy: 

1. Przygotowanie regulaminów, 
2. Przeprowadzanie przetargów, 
3. Sporządzanie protokołów z przetargów, 
4. Składanie informacji o wynikach przetargów . 

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


